
КЛ. - МЪЖЕ

№
Име, презиме клуб І кръг IІ кръг ІII кръг П. Т. Т. Т.

Класи

ране

кат. 55 кг - А 6 състезатели

А1 Йордан Топалов Левски 168626 1st "A" I кръг А1 А2 В1 В2

А2 Илиян Димитров Монтана 23103 2nd "B"

А3 Здравко Кюркчиев Златица 20107 II кръг А3 А1 В3 В1 

А4 Георги Захариев Кюстендил 10529 1st "B"

кат. 55  кг - Б 2nd "A" III кръг А2 А3 В2 В3
В1 Ангел Алиев Перник 178924

В2 Стефан Стефанов Септември 179654

В3 Антонино Кильов Кюстендил 135390 7 състезатели

кат.  кг - А I кръг А1 А2 А3 А4

В1 В2

1st "A" II кръг А1 А3 А2 А4

2nd "B" В3 В1

кат. кг - Б III кръг А1 А4 А2 А3
1st "B" В2 В3

2nd "A"

кат.  кг - А

кат. кг - Б 1st "A"

2nd "B"

1st "B"

кат.    кг - А 2nd "A"

кат.    кг - Б

Финал 3-4

кат.   кг

1/2 Финал 1-2

Финал 3-4

кат.  кг

1/2 Финал 1-2

 кат.   кг

тотал

кат. 55  кг

1/2 Финал 1-2

Финал 3-4



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране

1 Недялко Петров Кюстендил 101649

2 Цветомир Коцев Враца 19409

3 Борислав Кирилов Оряхово 157609

4 Кристиян Петров Перник 167753

5 Христо Райков Златица 21560

6 Атанас Асенов ЦСКА 157006

7 Стефан Григоров Монтана 101003 Repesage A

8 Александър Димитров Атлетик Пд 157320

9 Йордан Манев Челопеч 167973

10 Кристиян Миленков Левски 148849

11 Андрей Георгиев Варна 101576

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.       60     кг

тотал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Августин Спасов Кюстендил 101719

2 Мариян Аначков Славия-2009 241097

3 Георги Илиев Самоков 18853

4 Станимир Иванов Атлетик Пд 113296

5 Кирил Петров Кюстендил 179383

6 Владимир Божилов Перник 10637

7 Кирил Маданчев Самоков 18482 Repesage A

8 Христо Валентинов Враца 179484

9 Мартин Велев Ботевград 124699

10 Веселин Манев Левски 1827

11 Милен Юлиянов Долни чифлик20380

12 Мартин Борисов Черн кл и св 157106

13 Християн Иванов Враца 168417

14 Мирослав Емилов Оряхово 157523 Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.       63     кг

тотал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране

1 Никълъс Сулев Левски 113997

2 Христо Нямов Атлетик Пд 157734

3 Георги Аначков Кюстендил 124250

4 Гриша Назарян ЦСКА 168253

5 Радослав Александров Самоков 179713

6 Владислав Славчев НСА 187550

7 Веселин Петров Белене 22487 Repesage A

8 Петър Червенков ЦСКА 20162

9 Луко Стефанов Самоков 18480

10 Димитър Георгиев Враца 168413

11 Мартин Иванов Черн кл и св 21477

12 Константин Стас Кюстендил 134882

13 Станислав Димитров Славия-2009 241096

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.     67     кг

тотал
1/4 

финал

1/8 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Петър Горняшки НСА 124129

2 Михаил Амелев Бургас Бс 18303

3 Дейвид Георгиев Монтана 145945

4 Марио Пармаков Кюстендил 179591

5 Асен Петров Кюстендил 171384

6 Иво Илиев ЦСКА 114002

7 Илиян Василев Кюстендил 113321 Repesage A

8 Радослав Димитров НСА 157196

9 Ангел Алов Атлетик Пд 145859

10 Тунай Бекир АВ Хасково 10821

11 Стоян Илиев Черн кл и св 124246

12 Георги Панев Левски 2033

13 Николай Дзезов НСА 145834

14 Николай Иванов Враца 113756

15 Александър КостадиновГ.Оряховица 102047 Repesage B

16 Невен Младенов Славия-2009 24195

17 Димитър Стефчев НСА 146122

18 Калин Мутев Славия 168255

19 Вили Димитров Плевен 167831

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.      72    кг

тотал
1/8 

финал

1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран
1 Стоян Кубатов Левски 1994

2 Борислав Симеонов Белене 135678

3 Александър ЙорденивКюстендил 168428

4 Александър Сашов НСА 103136

5 Мустафа Мустафа Атлетик Пд 167970

6 Фернандо Щерев Плевен 178778

7 Десислав Стоянов Черн кл и св 2256 Repesage A

8 Михаил Махарадзе Локомотив Пд179376

9 Илия Милев Карлово 18836

10 Наско Георгиев Кюстендил 102613

11 Димитър Рачев Бургас Бс 124212

12 Мартин Шишеков Локомотив Пд179421

13 Калоян Стефанов Славия 101309

14 Жоро Добрев НСА 135681

15 Стоян Казаков Черн кл и св 20635 Repesage B

16 Мартин Кирилов Кюстендил 23156

17 Атанас Радев Карнобат 10274

18 Момчил Сирашки Плевен 157171

19 Иван Предьов Златица 20293

20 Иво Стоянов Славия 20433

21 Теодор Апостолов Сунгурларе 18703

22 Атанас Колев НСА 20807

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.     77     кг

тотал
1/8 

финал

1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран

1 Росиан Дермански Враца 157281

2 Николай Стефанов Кюстендил 168437

3 Йордан Дончев Левски 18820

4 Илия Чанев НСА 135374

5 Дейвид Димитров ЦСКА 101008

6 Петьо Ангелов Локомотив Пд 18128

7 Йордан Арнаудов НСА 146438 Repesage A

8 Тодор Мелконян Левски 101311

9 Искрен Тонев Бургас Бс 146766

10 Никола Чамишки НСА 157317

11 Теодор Домозинов Белене 102436

12 Димитър Атанасов Бургас Бс 179027

13 Михаил Веновски Славия 18947

14 Александър Кабаков Сунгурларе 157444 Repesage B

15 Захан Милков АВ Хасково 18865

16 Андрей Атанасов Карнобат 167803

17 Спас Вукадинов Самоков 168392

18 Васил Стоименов Кюстендил 179378

19 Виктор Спасов Левски 18848

20 Мартин Борисов Перник 101678

21 Азис Атанасов Плевен 19324

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.     82    кг

тотал
1/4 

финал

1/8 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран

1 Ивайло Иванов НСА 157114

2 Петър Гичев Локомотив Пд 113294

3 Адам Мусхаджиев Славия-2009 168439

4 Венцислав Маринов Славия-2009 241098

5 Иван Манов НСА 156914

6 Павел Иванов Септември 18397

7 Александър Евтимов Враца 102683 Repesage A

8 Марин Маринов Ботевград 146390

9 Красимир Ненков Левски 124240

10 Йоан Кесяков Златица 167974

11 Павел Младенов ЦСКА 167833

12 Арсен Асатрян Локомотив Пд 18133

13 Петър Димитров Атлетик Пд 2325

14 Трифон Соколов Монтана 23104 Repesage B

15 Захари Зашев Враца 102502

16 Светозар Тонев Бургас Бс 146027

17 Христо Коларов ЦСКА 20682

18 Илиян Гегов Локомотив Пд 134825

19 Атанас Иванов НСА 146124

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.     87    кг

тотал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран

1 Калоян Иванов Левски 167778

2 Мартин Иванов Враца 10268

3 Андраник Нерсисян Бургас Бс 179255

4 Сабо Стайков Самоков 179253

5 Николай Иванов ЦСКА 20227

6 Исметин Димитров Атлетик Пд 20258

7 Асен Табаков АВ Хасково 10826 Repesage A

8 Иван Ангелов Славия-2009 24906

9 Стоян Налбански Атлетик Пд 1892

10 Иван Георгиев Перник 145906

11 Дейвид Янков Локомотив Пд 113297

12 Юлиян Георгиев Враца 101834

13 Христомир Пиронков Плевен 167860

14 Николай Гушевилов НСА 167780 Repesage B

15 Валери Алексиев Ботевград 134930

16 Йоан Димитров Враца 101655

17 Никола Лютов Кюстендил 168384

18 Виктор Георгиев Долни чифлик 124400

19 Николай Лазаридис НСА 20168

20 Стоян Димитров Локомотив Пд 20130

21 Димо Димов ЦСКА 19422

22 Атанас Терзийски Самоков 145907

23 Тодор Ангелов Хасково 22421

24 Михаил Мелехов Кюстендил 146518

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.     97    кг

тотал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран

1 Симеон Станкович Кюстендил 101280

2 Стефан Търтов Кюстендил 19576

3 Иван Иванов ЦСКА 22917

4 Тошко Ангелов НСА 167761

5 Венелин Веселинов Самоков 124734

6 Асен Петров НСА 124688

7 Дионисиос Мелехов Кюстендил 156866 Repesage A

8 Слав Василев Локомотив Пд 18130

9 Антонио Тахов ЦСКА 179504

10 Цанко Асенов Златица 178825

11 Игнат Миленов НСА 167822

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.     130    кг

тотал
1/4 

финал



ТЕПИХ "А"

кат. 55 кг
1 А1 Йордан Топалов Левски А2 Илиян Димитров Монтана
2 А3 Здравко Кюркчиев Златица А4 Георги Захариев Кюстендил
3 В1 Ангел Алиев Перник В2 Стефан Стефанов Септември

кат. 97 кг
4 2 Мартин Иванов Враца 3 Андраник Нерсисян Бургас Бс
5 4 Сабо Стайков Самоков 5 Николай Иванов ЦСКА
6 8 Иван Ангелов Славия-2009 9 Стоян Налбански Атлетик Пд
7 10 Иван Георгиев Перник 11 Дейвид Янков Локомотив Пд
8 14 Николай Гушевилов НСА 15 Валери Алексиев Ботевград
9 16 Йоан Димитров Враца 17 Никола Лютов Кюстендил

10 20 Стоян Димитров Локомотив Пд 21 Димо Димов ЦСКА
11 22 Атанас Терзийски Самоков 23 Тодор Ангелов Хасково

кат. 60 кг
12 2 Цветомир Коцев Враца 3 Борислав Кирилов Оряхово
13 7 Стефан Григоров Монтана 8 Александър Димитров Атлетик Пд
14 9 Йордан Манев Челопеч 10 Кристиян Миленков Левски

кат. 63 кг
15 2 Мариян Аначков Славия-2009 3 Георги Илиев Самоков
16 4 Станимир Иванов Атлетик Пд 5 Кирил Петров Кюстендил
17 6 Владимир Божилов Перник 7 Кирил Маданчев Самоков
18 8 Христо Валентинов Враца 9 Мартин Велев Ботевград
19 10 Веселин Манев Левски 11 Милен Юлиянов Долни чифлик
20 12 Мартин Борисов Черн кл и св 13 Християн Иванов Враца

ТЕПИХ "Б"
кат. 77 кг

21 3 Александър ЙорденивКюстендил 4 Александър Сашов НСА
22 7 Десислав Стоянов Черн кл и св 8 Михаил Махарадзе Локомотив Пд
23 9 Илия Милев Карлово 10 Наско Георгиев Кюстендил
24 13 Калоян Стефанов Славия 14 Жоро Добрев НСА
25 15 Стоян Казаков Черн кл и св 16 Мартин Кирилов Кюстендил
26 19 Иван Предьов Златица 20 Иво Стоянов Славия

кат. 87 кг
27 3 Адам Мусхаджиев Славия-2009 4 Венцислав Маринов Славия-2009
28 12 Арсен Асатрян Локомотив Пд 13 Петър Димитров Атлетик Пд
29 16 Светозар Тонев Бургас Бс 17 Христо Коларов ЦСКА

кат. 67 кг
30 2 Христо Нямов Атлетик Пд 3 Георги Аначков Кюстендил
31 4 Гриша Назарян ЦСКА 5 Радослав Александров Самоков
32 6 Владислав Славчев НСА 7 Веселин Петров Белене
33 9 Луко Стефанов Самоков 10 Димитър Георгиев Враца
34 11 Мартин Иванов Черн кл и св 12 Константин Стас Кюстендил

ТЕПИХ "С"
кат. 72 кг

35 3 Дейвид Георгиев Монтана 4 Марио Пармаков Кюстендил
36 12 Георги Панев Левски 13 Николай Дзезов НСА
37 16 Невен Младенов Славия-2009 17 Димитър Стефчев НСА

кат. 82 кг
38 3 Йордан Дончев Левски 4 Илия Чанев НСА
39 7 Йордан Арнаудов НСА 8 Тодор Мелконян Левски
40 9 Искрен Тонев Бургас Бс 10 Никола Чамишки НСА
41 14 Александър Кабаков Сунгурларе 15 Захан Милков АВ Хасково
42 18 Васил Стоименов Кюстендил 19 Виктор Спасов Левски

кат. 130 кг
43 2 Стефан Търтов Кюстендил 3 Иван Иванов ЦСКА
44 7 Дионисиос Мелехов Кюстендил 8 Слав Василев Локомотив Пд
45 9 Антонио Тахов ЦСКА 10 Цанко Асенов Златица

ДЪРЖАВEН ЛИЧНО-ОТБОРЕН ШАМПИОНАТ ПО КЛАСИЧЕСКА БОРБА - МЪЖЕ
12-13.06.2024 г. - гр. ПЛОВДИВ

ПРОГРАМА - 1 кръг


